Caractéristiques Générales
Type de régulateur A pointeau
Groupe Limiteur de débit unidirectionnel et bidirectionnel
Matériaux
Corps, vis de régulation: inox (M5) , laiton (G1/8 - G1/4 - G3/8)
Griffe et insert = laiton
Banjo: laiton (M5), technopolymère (G1/8 - G1/4 - G3/8)
Molette = technopolymère – Joints = NBR

CLF...-...-...-B-... : Montage sur vérin ou sur distributeur
LIMITEURS DE DÉBIT
SÉRIE CLFB, CLFC - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
CL FB - 1/8 - 6 - C - G
CL SÉRIE
CL = Compact Line
FB
FONCTION
FB = Régulateur de débit, fileté / tube / réglage manuel
FC = Régulateur de débit, fileté / tube / réglage par tournevis
1/8
FILETAGE
​​​​​​​M5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
3/8 = G3/8
6
TUBE
4 = tube Ø 4
6 = tube Ø 6
8 = tube Ø 8
10 = tube Ø 10
12 = tube Ø 12
C
VERSION
C = Unidirectionelle, à monter sur le vérin ( Cylinder )
V = Unidirectionelle, à monter sur le distributeur  ( Valve )
B = Bidirectionelle
G G = Gripfit
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
LIMITEURS DE DÉBIT /  2025/11
6
VA
NN
ES
 E
T E
LE
CT